平成 24 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所
代表者名 取締役社長 北川  祐治
（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）
問合せ先 執行役員

経営管理本部長 宇田 育造
  ＴＥＬ 0847－45－4560

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は本日、「平成 24 年３月期 決算短信（連結）」を開示いたしました。そこには個別業績につい

ては開示を省略しましたが、当事業年度の個別業績が、前事業年度の実績値との対比においてその差異

が開示基準に達することとなりましたのでお知らせいたします。当社はこれまで当該期間に係る個別の

業績予想を公表しておりませんので、対比につきましては前事業年度の実績値との比較となっておりま

す。

記

１．平成 24 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（平成 23 年３月期）

実績(Ａ)

百万円

35,021

百万円

825

百万円

1,180

百万円

1,892

円 銭

19.76

当期（平成 24 年３月期）

実績 (Ｂ)
40,213 1,286 1,548 742 7.77

増減額(Ｂ－Ａ) 5,192 461 367 △1,149 ―

増減率（％） 14.8 55.9 31.1 △60.7 ―

２．差異が生じた理由

新興国向けの需要が牽引役となり、金属素形材事業、工機事業の売上高、営業利益はともに堅調に

推移し、経常利益も増益となりました。

当期純利益は、主に税務上の繰越欠損金の減少に伴う繰延税金資産の減少により、減益となりまし

た。

以 上